
 
Na osnovu člana 30 stav 4 Zakona o državnoj upravi („Službeni list CG“, br. 78/18, 

70/21 i 52/22), Vlada Crne Gore je, dana 2. februara 2026. godine, bez održavanja 
sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, donijela 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU DRŽAVNE SEKRETARKE 

 U MINISTARSTVU SAOBRAĆAJA  
 
 
 

1. Razrješava se MARIJANA STANIĆ dužnosti državne sekretarke u Ministarstvu 
saobraćaja, zbog prestanka mandata ministarke saobraćaja u 44. Vladi Crne Gore. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 
  
 
Broj:  
Podgorica, _______ 2026. godine 
 
 
                                                                          VLADA CRNE GORE 
 
                                                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                                 mr Milojko Spajić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na osnovu člana 30 stav 4 Zakona o državnoj upravi („Službeni list CG“, br. 78/18, 

70/21 i 52/22), Vlada Crne Gore je, dana 2. februara 2026. godine, bez održavanja 
sjednice, na osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, donijela 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU DRŽAVNOG SEKRETARA 

 U MINISTARSTVU SAOBRAĆAJA  
 
 
 

1. Razrješava se SAVA AŠANIN dužnosti državnog sekretara u Ministarstvu 
saobraćaja, zbog prestanka mandata ministarke saobraćaja u 44. Vladi Crne Gore. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 
  
 
Broj:  
Podgorica, ______2026. godine 
 
 
                                                                          VLADA CRNE GORE 
 
                                                                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                                                 mr Milojko Spajić 

 
 
 
 


